[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Ver. Olegário de Moura Leite”

REQUERIMENTO Nº: 001/2016.
REQUERENTE: VEREADOR APARECIDO BUENO BRANDAO.
REQUERIDO: PRESIDENTE DA CÂMARA.
ASSUNTO: SOLICITAÇÃO (FAZ).

Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve, solicita que seja retirado Requerimento (de sua autoria), com pedido de Convocação do Prefeito Municipal para prestar esclarecimentos na Câmara Municipal.
O motivo da retirada se dá uma vez que os motivos que levaram a tal pedido, já se encontram resolvidos.
Sendo o que nos cabe.
Estiva, 24 de fevereiro de 2016.

____________________________

Aparecido Bueno Brandão
Vereador Requerente
     AVENIDA PREFEITO GABRIEL ROSA, 225 - CENTRO - CEP 37.542.000 – ESTIVA - MG – FONE/FAX – (35) 3462.1156